## רשות ניירות ערך

### מחלקת השקעות

רח' כנפי נשרים 22, ירושלים 9546434

טל': 02-6556565

פקס': 02-6597565

[www.isa.gov.il](http://www.isa.gov.il)

כ"ח אדר א תשע"ט

5 במרץ 2019

### חוזר למנהלי קרנות נאמנות וחברות ניהול תיקים גדולות<sup>1</sup> (להלן: "חברות מנהלות")

בדבר עמדת סגל הרשות בסוגיות הקשורות לממצאי ביקורת רוחב בנושא הערכת איכות חיצונית של הביקורת הפנימית בחברות מנהלות

לכבוד

מנהלי קרנות נאמנות וחברות ניהול תיקים גדולות

באמצעות מערכת יעל

א.ג.נ.,

#### רקע

תקנים מקצועיים מקובלים של מקצוע הביקורת הפנימית קובעים כי יש לבצע הערכת איכות חיצונית של מערך הביקורת הפנימית, על בסיס תקופתי (להלן: "סקר איכות חיצוני").

החובה לפעול בהתאם לתקנים מקצועיים מקובלים אלו חלה על מבקרי פנים של חברות מנהלות, מכוח סעיף 99א(א) לחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994 (להלן: "חוק הקרנות") וסעיף 24ט(א) לחוק הסדרת העיסוק ביעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995 (להלן: "חוק הייעוץ"). סעיפים אלו מחילים על מבקר הפנים הוראות מסוימות מחוק הביקורת הפנימית, התשנ"ב-1992 (להלן: "חוק הביקורת הפנימית"), לרבות סעיף 4(ב)

---

<sup>1</sup> חברת ניהול תיקים גדולה - כהגדרתה בתוספת ראשונה א' לחוק הסדרת העיסוק ביעוץ השקעות, בשיווק השקעות

ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995

לחוק הביקורת הפנימית אשר קובע כי מבקר הפנים יערוך את הביקורת על פי **תקנים מקצועיים מקובלים**.

בשאלות ותשובות שפורסמו באתר הרשות בשנת 2012 הובהר כי לדעת סגל הרשות, התקנים המקצועיים המקובלים שאמורים להנחות את המבקרים הפנימיים הם תקנים מקצועיים מקובלים שפורסמו על ידי לשכת המבקרים הפנימיים העולמית, Institute of Internal Auditors (IIA) (להלן: "**הלשכה העולמית**").